[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15  января 2015  года                                                                                                   № 6
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 27.11.2014 «82а» «О разработке и утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского поселения – город Весьегонск Тверской области»

              В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 07.12.2011г. №416-Ф «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  руководствуясь Уставом города Весьегонска Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 4. постановления администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 27.11.2014 «82а» «О разработке и утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского поселения – город Весьегонск Тверской области»:

слова «Председатель: - Тихонов А.А., заместитель главы администрации города Весьегонска» заменить на «Председатель: - Долгов А.П., заместитель главы администрации города Весьегонска».

2. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания».

Глава города                                                                                                        В.А.Комаров